
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN GENERAL
DEL ESTADO

Ministerio de Trabajo e Inmigración
Dirección Provincial de la Tesorería General de la Se-
guridad Social
Administración número 5
Córdoba

Núm. 11.829/2010

Don Rafael Rodríguez González, Director de la Administración

número 5 de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la

Seguridad Social de Córdoba , hace saber:

Que por esta Administración nº 5 se ha resuelto formalizar al-

tas en el Régimen Especial Agrario respecto de los trabajadores

por cuenta ajena que figuran en la relación que se adjunta (Ane-

xo I) y con las fechas que asimismo se indican.

Resultando el/los interesado/s desconocido/s, en ignorado pa-

radero o intentada la notificación de esta resolución sin que se

hubiese podido practicar, de conformidad con lo dispuesto en el

artículo 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-

ministrativo Común, (B.O.E. Del 27), se publica el presente anun-

cio a fin de que surta efectos como notificación de la misma al in-

teresado/s; resolución que se ha dictado en base a los siguientes:

HECHOS

Que queda acreditado, de acuerdo con los datos que obran en

la Tesorería General de la Seguridad Social, que los trabajadores

que figuran en la siguiente relación reúnen los requisitos que la

Ley exige para formalizar su alta como trabajadores por cuenta

ajena del Régimen Especial Agrario.

 

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Decreto 2123/1971, de 23/04/71 (B.O.E. De 21-09-71), sobre el

campo de aplicación del Régimen Especial Agrario.

Artículos 35 y 45 del Real Decreto 459/2002, de 24 de mayo,

por los que se modifica el Reglamento General sobre Inscripción

de Empresas y Afiliación, Altas, Bajas y Variaciones de Datos de

Trabajadores en la Seguridad Social, aprobado por el Real Decre-

to 84/1996, de 26 de enero (B.O.E. Del 27/2).

Artículos 3 y 4 del citado Real Decreto 84/1996 sobre compe-

tencias en materia de afiliación, altas y bajas de esta Dirección

Provincial y sus Administraciones.

Vistos los preceptos legales citados y demás de general aplica-

ción esta Administración de la Seguridad Social

RESUELVE

Tramitar las altas en el Régimen Especial Agrario de la Seguri-

dad Social de los trabajadores por cuenta ajena que en la rela-

ción adjunta se indican, con las fechas que igualmente se deta-

llan.

Contra la presente resolución podrá interponerse recurso de al-

zada ante el Director/a de la Dirección Provincial de la Tesorería

General de la Seguridad Social en el plazo de un mes, a contar

desde el día siguiente al de su notificación, todo ello de conformi-

dad con lo dispuesto en los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992,

de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administracio-

nes Públicas y del Procedimiento Común (B.O.E. del día 27).

Córdoba, 10 de noviembre de 2010.- La Jefa de Área de Ins-

cripción/Afiliación, Mª José Martos López.-PO La Jefa de Área de

Recaudación, Mª Isabel Gómez López.

Jueves, 09 de Diciembre de 2010 Nº 231  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



    
 

 

ANEXO 1 
FECHA DE ALTA

NAF AFILIADO 

021011947111 VASILE VORNICU --- 24/09/2010 
021012394725 DRISS EL BOUSTANI --- 21/09/2010 
021012394725 DRISS EL BOUSTANI --- 22/09/2010 
021017306258 OVIDIU MADALIN PETRISOR --- 04/09/2010 
021018067508 ELENA LILIANA MIREA --- 15/09/2010 
021018130051 CIPRIAN ION --- 08/10/2010 
021018360124 VIOREL TUDORA --- 23/09/2010 
021018405691 GEORGETA IANCU --- 09/09/2010 
021018492082 MARIUS IULICA MITALA --- 09/09/2010 
021018492183 OVIDIU GORACEL --- 09/09/2010 
021018492183 OVIDIU GORACEL --- 07/10/2010 
021018493193 LUCICA GORACEL --- 06/10/2010 
021018493496 MARIANA ANDREEA MITALA --- 09/09/2010 
021018493500 IONELA IANCU --- 09/09/2010 
021018518758 PINICA TURBATU --- 11/09/2010 
021018518859 CONSTANTA TURBATU --- 11/09/2010 
021018652336 COSMIN BARAN --- 08/09/2010 
021020554142 VIORICA ALEXE --- 20/09/2010 
021020675693 AURICA RADU --- 24/09/2010 
021020701864 VLADIMIR ATANASOV PETROV 20/09/2010 
021020710352 VENETA METODIEVA PETROVA 20/09/2010 
021020725409 PETAR ATANASOV PETROV 20/09/2010 
021021871726 PETRUTA SENORA BUZATU --- 06/10/2010 
021021871827 SORIN BUZATU --- 06/10/2010 
061021529835 MADALIN COSTEL MIREA --- 06/09/2010 
061024663440 IRINEL IOVAN --- 31/08/2010 
061028729356 CORNEL SAIOC --- 23/09/2010 
061028729457 MONICA SAIOC --- 23/09/2010 
061030389268 IONUT SERGIU PANAINTE --- 05/10/2010 
101016428173 ANGHEL COSTEL --- 05/10/2010 
131023055043 CORNEL BARAIBAN --- 16/09/2010 
131023055346 FROSA BARAIBAN --- 16/09/2010 
131027813804 CORADO IONEL BARAIBAN --- 11/10/2010 
131027813905 GEANINA CORINA BARAIBAN --- 11/10/2010 
140067347400 JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ 05/10/2010 
140071062904 FRUCTUOSA MARIA FERNANDEZ ALCA 15/09/2010 
141004815690 AZAHARA DUQUE LEON 17/09/2010 
141005308370 FRANCISCO JESUS SANCHEZ ARENAS 24/09/2010 
141005743355 JOSE MIGUEL JIMENEZ MARTINEZ 21/09/2010 
141014484772 JAVIER MORENO NIETO 20/09/2010 
141016980100 MIGUEL CABALLERO ALBALA 07/10/2010 
141017320711 ALFONSO CARLOS FERNANDEZ ATIEN 17/09/2010 
141019176340 MANUEL SERRANO ZAMORA 22/10/2010 
141021510707 JUAN ANTONIO PEREZ GONZALEZ 20/09/2010 
141025240153 JUANA VELASCO NOTARIO 04/10/2010 
141030252831 MANUEL RUANO BEJARANO 15/09/2010 
141031433807 MIGUEL LUNA JIMENEZ 04/10/2010 
141031756634 SERGIO MILLAN GARCIA 20/09/2010 
141033594580 MAXIMO JIMENEZ RAMIREZ 02/09/2010 
141033795149 JACINTO JOSE RODRIGUEZ DOBLAS 16/09/2010 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 09 de Diciembre de 2010Nº 231  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



    
 

FECHA DE ALTA
NAF AFILIADO 

141036421324 ANTONIA MARIA AREVALO AMOR 04/09/2010 
141039502587 JOAQUIN ALVAREZ NAVARRO 06/10/2010 
141040176436 PASLARU DUMITRU --- 01/10/2010 
141041585057 ELENA CRISTINA IONESCU --- 18/09/2010 
141041784212 VASILE ROMANIUC --- 01/10/2010 
141041823012 DANUT STAMA --- 27/09/2010 
141041823618 CORNEL VOICU --- 27/09/2010 
141042438960 JORGE ITALO LOOR COTO 17/09/2010 
141042639226 HICHAM ETTOUMI --- 21/09/2010 
141042862225 STEFAN ADRIAN IONESCU --- 09/09/2010 
141043006109 RAHMA CHELQI --- 28/09/2010 
141043312364 CLAUDINA TUTUIANU --- 22/09/2010 
141043374002 MOHAMMED RABAH --- 07/09/2010 
141043784230 MIHAI PERNIU --- 15/10/2010 
141043925383 MARIN CAPATANA --- 21/09/2010 
141044701383 SEBASTIAN CORNE COCOSILA --- 13/10/2010 
141044713713 NICU PETRAICHE --- 17/09/2010 
141044740688 REMUS STEFAN HRESCU --- 20/09/2010 
141044748974 FLORIN MELTIADE --- 22/09/2010 
141044760391 SORINEL MIHALACHE --- 23/09/2010 
141044809396 IONUT TREPADUS --- 01/10/2010 
141044809396 IONUT TREPADUS --- 03/10/2010 
141044820413 MARIAN CATALIN SIMPTEA --- 18/09/2010 
141044820615 MARIN MOHAN --- 22/09/2010 
141044891747 CIOCANARU IULIAN --- 18/09/2010 
141045278232 IRINEL DRAGOMIR --- 06/10/2010 
141045302985 SORIN CRISTEA --- 01/10/2010 
141045303086 PAUL CRISTEA --- 01/10/2010 
141045344617 PRZEMYSLAW ROMA DZIUBICH --- 24/09/2010 
141045365936 IULICA IANCU --- 09/09/2010 
141045365936 IULICA IANCU --- 07/10/2010 
141045396147 MIHAITA BUCSA --- 24/09/2010 
141045433331 GABRIELA CHELU --- 22/09/2010 
141045433432 JAN CHELU --- 22/09/2010 
141045495268 BRAILEANU ZAMFIR --- 08/10/2010 
141045563269 GAVRIL USERI --- 15/10/2010 
141045640465 NELU CIMPEANU --- 27/09/2010 
141045659158 ALEXANDRU COSAREANU --- 11/10/2010 
141045676336 IONELA MARINELA CAFADARU --- 16/09/2010 
141045699069 MARIN PICIU --- 22/09/2010 
141045711496 DANIEL TRANCA --- 14/09/2010 
141045749185 DANIEL MARIUS RADUCAN --- 31/08/2010 
141045752926 GEORGI DANAYLOV TODOROV --- 20/09/2010 
141045803648 NICU SOVEJANU --- 24/09/2010 
141045894079 MIHAI OVIDIU KOVACS --- 30/09/2010 
141045916109 IOAN ADRIAN SOCEA --- 27/09/2010 
141045922674 BENONE BADAN --- 21/09/2010 
141045951572 GRIGORE DUMITRASCU --- 21/09/2010 
141045952582 EMIL CAPRARU --- 24/09/2010 
141045965720 BOGDAN NECULAU --- 21/09/2010 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 09 de Diciembre de 2010 Nº 231  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



    
 

FECHA DE ALTA
NAF AFILIADO 

141045965821 NICOLAE NECULAU --- 21/09/2010 
141046006136 MARIUS LIXANDRU --- 17/09/2010 
141046006237 LAURENTIU POPESCU --- 20/09/2010 
141047134770 CATALIN PLUGARIU --- 27/09/2010 
141047145379 ORLIN PETROV IVANOV 22/09/2010 
141047146894 EPRAN CORELIA --- 18/09/2010 
141047146995 PUCA ALIN --- 18/09/2010 
141047207118 NICOLE SICRA --- 22/09/2010 
141047218939 SAMUEL TUDORA --- 23/09/2010 
141047233588 ILIYA VALENTINO ILIEV --- 20/09/2010 
141047245211 VELICHKA ZVEZDOVA ATAHACOBA 22/09/2010 
141047475583 PETRISOR BIRSAN --- 05/10/2010 
141047761533 MARIAN BUCSA --- 05/10/2010 
141048108612 IOAN FILIMON BORA --- 20/10/2010 
141048108814 VALENTIN TIMIS HRISCA --- 20/10/2010 
141048109016 SIVIU OCTAVIAN BORA --- 20/10/2010 
141048218039 DORINEL CALIN BUSTEAN --- 14/09/2010 
141048219150 SORIN CIPRIAN NICULITA --- 08/10/2010 
141048245220 MARIAN FILIP --- 13/10/2010 
141048495804 GEORGI DIMITROV VASILEV 24/09/2010 
141048691824 MARIAN ILIE --- 22/09/2010 
141048767808 MARIAN CONSTANTIN --- 23/09/2010 
141048903103 NEDYALKO PETROV --- 07/10/2010 
141048934324 ZLATI YORDANOV ZLATEV 20/09/2010 
141048946044 NELU BERKI --- 27/09/2010 
141048946549 NICOLAE TATAR --- 27/09/2010 
141048952411 ILEANA NELUTA CAFADARIU --- 16/09/2010 
141048952512 VALERICA CALIN --- 27/09/2010 
141049003436 SORIN MARGELU --- 08/10/2010 
141049048906 ALEKSANDR KULESOV --- 25/10/2010 
141049049310 MANTAS VLADIZKA --- 25/10/2010 
141049049512 SERGEJUS SCELKUNOVAS --- 25/10/2010 
141049049613 MINDAUGAS GERULSKIS --- 25/10/2010 
141049049714 ANTANAS IVOSKA --- 25/10/2010 
141049049815 AIDAS URENCAS --- 25/10/2010 
141049050118 VIGINTAS URENCAS --- 25/10/2010 
141049050219 SAULIUS MIKALAUSKIS --- 25/10/2010 
161009382641 ELEFTERIE LUNGU --- 21/10/2010 
161009844403 LIVIA SIDONIA FLORIAN --- 20/10/2010 
161010001623 MARIN FISCA --- 15/10/2010 
161010179051 VALENTIN FLOREA --- 01/10/2010 
161011123587 IRIMIE CERCEA --- 22/09/2010 
161012130569 MIHAI CONSTANTI MAIER --- 22/09/2010 
161012208977 MONICA ELENA HRESCU --- 22/09/2010 
161012365894 DANIEL-VIOREL CERCEA --- 22/09/2010 
211027445472 GIANINA-RALUCA CIMPEANU --- 27/09/2010 
211028444976 ELENA MIHAELA DRAGOIU --- 01/10/2010 
211029988589 MARIANA LAMIE --- 04/09/2010 
211031782786 HASSAN ERRAMY --- 11/10/2010 
211036510225 ION VELEA --- 08/09/2010 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 09 de Diciembre de 2010Nº 231  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



    
 
 
 

FECHA DE ALTA
NAF AFILIADO 

231043618269 MARIYAN ATANASOV TODOROV 20/09/2010 
231043618471 YUSEIN SHUKRIEV ISMAILOV 20/09/2010 
231043618673 SVILEN ATANASOV STOYANOV 07/10/2010 
231043618774 ARSO KRASIMIROV VARBANOV 20/09/2010 
231043619077 RAYNA GEORGIEVA STOYANOVA 13/10/2010 
231043619279 EVGENIYA MIKOLOVA MISHEVA 28/09/2010 
231043619380 SIMEON GEORGIEV ANGELOV 20/09/2010 
231043619481 IVAN ANELIEV AMINOV 20/09/2010 
231043619885 KIKIL YAKIMOV DIMITROV 20/09/2010 
231043619986 TEMENUZHKA SOFKOVA STOYANOVA 20/09/2010 
231043620188 KRISTO GEORGIEV GEORGIEV 28/09/2010 
231043620289 TINKA MIKOLOVA GEORGIEVA 28/09/2010 
231043620390 ILIYA NIKOLAEV ILIEV 30/09/2010 
231043620491 GALINA TSVETANOVA GANCHEVA 21/09/2010 
231043620592 HRISTO GEORGIEV IVANOV 20/09/2010 
231043645147 DARINA STEFANOVA LAZAROVA 20/09/2010 
231043645349 PAVLIN KOSTOV MARKOV 20/09/2010 
231043645450 KOSTO PAVLINOV KOSTOV 20/09/2010 
231043645551 SVETLIN KOSTOV PAVLINOV 20/09/2010 
231043646056 NAYDEN VASILEV NAYDENOV 20/09/2010 
231043646157 MARKO HRISTOV LAZAROV 20/09/2010 
231043646359 LALKA HRISTOVA TODOROVA 20/09/2010 
241015726814 DRISS KHALIL --- 21/09/2010 
251010435749 VOLODYMYR LUNYK --- 20/09/2010 
251015619488 ION GEORGESCU --- 01/10/2010 
281168931374 JAIME LINCANGO UYANA 17/09/2010 
281243936020 MOSA MOHD MOSA GHAZAWI 29/09/2010 
281248855637 AHMED EL MHAMDI --- 29/09/2010 
401005725745 FANEL SIMPTEA --- 18/09/2010 
411114705734 IOANA DRAGAN --- 23/09/2010 
451021198575 VASILE ANTONESA --- 23/09/2010 
451021230305 VICTOR ODINA --- 01/10/2010 
451021324473 MARIAN ROSCA --- 06/10/2010 
451021324473 MARIAN ROSCA --- 04/10/2010 
451023303273 ADRIAN GHINDA --- 01/10/2010 
451023471813 DAN SCAFICEA --- 17/09/2010 
451027083950 ABDELHADI BELHAMRA --- 25/10/2010 
451029024960 VIOREL MERTICARIU --- 09/09/2010 
451031272633 CONSTANTIN ANTONESA --- 23/09/2010 
501039511384 CONSTANTIN LUCA --- 11/10/2010 
501039512293 ROMANITA LUCA --- 11/10/2010 
501045624913 PUNTURU GRIGORI --- 14/09/2010 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 09 de Diciembre de 2010 Nº 231  p.5

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2010-12-09T18:02:21+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




